河池市宜州区北山中学男生宿舍楼卫生间改扩建工程项目

（项目编号：HCZC2025-C2-810106-NSGC）

竞争性磋商公告

项目概况

河池市宜州区北山中学男生宿舍楼卫生间改扩建工程项目 采购项目的潜在供应

商应在政府采购云平台（www.zcygov.cn）获取采购文件，并于2025年11月25日10点0

0分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C2-810106-NSGC

项目名称：河池市宜州区北山中学男生宿舍楼卫生间改扩建工程项目

采购方式： 竞争性磋商

预算金额：人民币贰佰叁拾壹万零玖佰壹拾叁元陆角陆分（¥2310913.66元）

最高限价：人民币贰佰叁拾壹万零玖佰壹拾叁元陆角陆分（¥2310913.66元）

采购需求：河池市宜州区北山中学男生宿舍楼卫生间改扩建工程项目等。详见工

程量清单及施工图纸。

合同履行期限：施工工期为 120日历天。

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。

3.本项目的特定资格要求：

（1）具备建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级）及以上资质，并取得有效的

[...]

2.法定代表人身份证明书及法定代表人有效身份证正反面复印件（格式后附）；（

）

3.授权委托书及委托代理人有效身份证正反面复印件（格式后附）；

）

4.人员和设备承诺函及农民工工资保证金承诺书；（

）

5.项目技术方案（项目管理机构及施工组织设计，根据项目需求、评分办法，按照实

际情况自行编制切实可行的项目技术方案）；（

）

6.供应商认为需要提供的其他有关资料；（如近年完成的类似项目情况表、中小企业

声明函、残疾人福利性单位声明函等）。

15.2
本项目采购上限控制价：

人民币贰佰叁拾壹万零玖佰壹拾叁元陆角陆分（¥2310913.66元）

磋商供应商的报价不得超出本项目的采购预算价，否则报价视为无效。本项目须做二

次报价，自行准备多份工程量清单，以便二次报价。做二次报价时，磋商供应商可以

不改变第一次报价，不改变报价的不需提交工程量清单；改变第一次报价的，必须提

交工程量清单，否则其报价不予认可视为放弃竞标报价。请磋商供应商充分考虑评委

给定的报价时间。供应商必须就所竞标的全部内容作完整唯一报价，漏项报价的或有

选择的或有条件的报价，其竞标将视为无效。

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。